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Czy negatywnie wpłynęły na Ciebie zamknięcia gospodarcze spowodowane pandemią
koronawirusa? Bez względu na to, czy straciłeś firmę, pracę, czy po prostu Twoje dochody
są nieco mniejsze, minie trochę czasu, zanim nastąpi prawdziwa rewitalizacja
gospodarcza.

Tymczasem oto kilka praktycznych rozwiązań, które mogą pomóc Ci przetrwać złą sytuację finansową.

1. Refinansuj swój kredyt hipoteczny

Niezależnie od tego, gdzie mieszkasz, stopy procentowe spadły do rekordowo niskich poziomów. Podczas gdy
Polska odnotowała rekordowo niskie stopy procentowe, oprocentowanie kredytów mieszkaniowych w Australii
jest imponujące. Teraz jest zdecydowanie dobry czas na refinansowanie, jeśli możesz skorzystać z przerwy w
miesięcznych płatnościach.

Refinansując swój kredyt hipoteczny, możesz zaoszczędzić kilkaset złotych każdego miesiąca. Jeśli posiadanie
dodatkowych 300 do 400 złotych w kieszeni każdego miesiąca byłoby znaczącą pomocą w twojej sytuacji, masz
wszelkie powody, aby skontaktować się z pożyczkodawcami i zacząć porównywać stawki. Możesz do tego użyć
darmowej porównywarki Moneezy.

2. Złóż wniosek o odroczenie kredytu

Jeśli masz pożyczkę pozabankową, możesz otrzymać odroczenie. Zadzwoń do swojego pożyczkodawcy, aby
dowiedzieć się, czy oferuje jakieś opcje odroczenia lub wyrozumiałości.

3. Wynajmij swoją wolną sypialnię

Jeśli nie masz nic przeciwko współdzieleniu domu i masz wolny pokój do wynajęcia, weź współlokatora lub dwóch.

Wiele osób, które straciły domy, poszukuje niedrogiego miejsca do życia. Chociaż mogą nie być w stanie spłacać
miesięcznego kredytu hipotecznego, wielu z nich ma wystarczające dochody, aby pokryć koszty wynajmu pokoju.

Przyjmowanie lokatorów da ci dodatkowe pieniądze na opłacenie czynszu. Jednym ze sposobów na obejście
konieczności płacenia podatków od czynszu jest dodanie najemców do umowy najmu. Kiedy czynsz współlokatora
jest należny bezpośrednio głównemu właścicielowi lub właścicielowi domu, nie można go uznać za twój dochód.

4. Aplikuj o programy rządowe

Rządy na całym świecie uruchamiają programy pomocy finansowej, aby pomóc ludziom dotkniętym przez
koronawirusa. Te programy nie są doskonałe, ale przyniosą pewną ulgę. Na przykład Stany Zjednoczone wydały
trzy oddzielne rachunki stymulacyjne, a ostatnia płatność wyniosła 1400 USD.

W zeszłym roku Australia ogłosiła 38 miliardów dolarów w funduszach pomocy na koronawirusa. Małe firmy i
organizacje non-profit są uprawnione do otrzymywania dotacji w wysokości do 100 000 AUD, zasiłki dla
bezrobotnych są podwojone, a każda osoba na emeryturze otrzyma 750 AUD. Ponadto Australia wcześniej
udostępniła fundusze emerytalne pracownikom, którzy stracili co najmniej 20% swoich dochodów.

5. Rozpocznij działalność gospodarczą

Nie potrzebujesz dużo pieniędzy, aby założyć firmę. W rzeczywistości możesz założyć firmę bez wydawania

https://moneezy.com/pl/


pieniędzy. Możesz na przykład założyć sklep z koszulkami online na bez wydawania ani grosza.

Podczas gdy odzież na zamówienie jest zawsze opcją, rozważ zapewnienie niezbędnej usługi innym ludziom w tych
trudnych czasach. Nie każdy będzie miał dochód do dyspozycji na kupno ubrań. Będą jednak wydawać pieniądze
na artykuły pierwszej potrzeby.

6. Bądź kreatywny

Jeśli zmagasz się finansowo, musisz być kreatywny. Jeśli nie możesz znaleźć pracy, stwórz sposób na zarabianie
pieniędzy. Ludzie zawsze są gotowi zapłacić za usługi, których potrzebują. W trudnych czasach, jeśli potrafisz
podciąć profesjonalistów, masz potencjał do zarabiania regularnych dochodów.

Artykuł sponsorowany


	6 opcji, jeśli pandemia negatywnie wpłynęła na Twoje finanse

